CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
CAMPUS LEOPOLDINA

DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO

RESULTADO
CHAMADA INTERNA PARA BOLSISTAS

EDITAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DPPG Nº 24/2024 (PVC661-2024)

Leopoldina, 15 de agosto de 2024.

A orientadora do Projeto Cibersegurança e Desenvolvimento Ágil de Sistemas para
Desenvolvimento de Aplicações, Prof.ª Gabriella Castro Barbosa Costa Dalpra, torna público
aos alunos da Graduação do CEFET-MG, campus Leopoldina, a lista de candidatos selecionados
no processo para seleção de bolsista para participação como na atividade em referência, nos
termos estabelecidos na presente Chamada Interna.

Candidato Classificação

MARCELO AUGUSTO SILVA BELISÁRIO 1º

BRUNO HENRIQUE GOMES SOARES DESCLASSIFICADO
Não atendeu ao item 1.3 do Edital de Chamada Interna

DIOGO DA SILVA CARVALHO DESCLASSIFICADO
Não atendeu ao item 4.1 Etapa 2 do Edital de Chamada Interna

LETICIA AMORIM OLIVEIRA DESCLASSIFICADO
Não atendeu ao item 4.1 Etapa 2 do Edital de Chamada Interna

VITOR HUGO MOTA SOARES DESCLASSIFICADO
Não atendeu aos itens 1.3 e 4.1 Etapa 2 do Edital de Chamada Interna

Prof.ª D.Sc. Gabriella Castro B. Costa Dalpra
Orientadora do Projeto

https://linceonline.com.br/uploads/editais/Edital_Chamada_Interna-Projetos-DPPG_24-2024-PVC661-2024.pdf
https://linceonline.com.br/uploads/editais/Edital_Chamada_Interna-Projetos-DPPG_24-2024-PVC661-2024.pdf
https://linceonline.com.br/uploads/editais/Edital_Chamada_Interna-Projetos-DPPG_24-2024-PVC661-2024.pdf
https://linceonline.com.br/uploads/editais/Edital_Chamada_Interna-Projetos-DPPG_24-2024-PVC661-2024.pdf